
Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

CASLANO, 24 MARZO 2018

CLASSIFICHE FINALI

1 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U15 F
specialità singolo

 
rango nome società tempo

1 Calabrese Vittoria CCL 04:25
2 Pagnamenta Giorgia CCL 04:28
3 Negrinotti Cecilia SCC 04:40
4 Ruffetta Siria SCLO 04:49
5 Schenk Sofia SCCM 04:58
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio
Ticino Subacquea

Classifiche

2 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U15 M
specialità singolo

rango nome società tempo
1 Pellegrini Jan SCCM 04:27
2 Bertolini Samuele CCL 04:46
3 Luminati Flavio SCCM 05:11
4 Camponovo Vito SCCM 05:28
5 Fasoli Andrea SCLO 99:99
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio
Garage Cencini,Viganello

Classifiche

3 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U15 F
specialità 2x Sandro Sormani SA, Caslano

rango nome società tempo
1 Pagnamenta Giorgia-Calabrese Vittoria CCL 04:05
2 Ferretti Dora-Schenk Sofia SCCM 04:38
3 Bortoluzzi Eleonora-Rizzardo Martina CCL 07:14
4 Ruffetta Siria-Maggini Giulia SCLO 99:99
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio

Classifiche

4 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U15 M
specialità 2x

rango nome società tempo
1 Botta Lorenzo - Bolla Davide CCL 04:19
2 Buffi Lauro-Lanini Paolo SCLO 04:50
3 Casso Nicola- Tagliabue Thibaud CCL 05:18
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio
Macchimport SA

Classifiche

5 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U15 M
specialità 4x

rango nome società tempo
1 Botta Lorenzo-Bertolini Samuele-Bellini Alessandro-Bolla Davide CCL 03:54
2 Pellegrini Jan-Luminati Flavio-Riesen Sven-Camponovo Vito SCCM 04:09
3 Mercante Federico-Sasselli Florean-Garbuio Giovanni-Delmenico Diego CCL 04:31
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Raiffeisen Magliasina
Patrocinio

Classifiche

6 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U17 F
specialità singolo

rango nome società tempo
1 Krattiger Taina CCL 04:20
2 Rivera Siria SCCM 04:21
3 Mossi Alice SCL 04:31
4 Lustenberger Amanda SCCM 04:58
5 Colombo Lia SCA 99:99
6 Jaumin Mélanie CCL 99:99
7 Bosco Ilaria CCL 99:99
8
9

10
11
12
13
14

Classifiche

Elettricità Franchini
Patrocinio

7 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U17 M
specialità singolo

rango nome società tempo
1 Schulte Luis SCC 04:01
2 Veronese Matteo SCC 04:06
3 Castano Elia SCLO 04:07
4 Ferretti Livio SCCM 04:19
5 Soldati Martino SCCM 04:34
6 Lucchelli Maksim SCCM 99:99
7 Mossi Isaia SCLO 04:22
8 0 0 00:00
9 0 0 00:00

10 Wabusseg Sebastian SCCM 99:99
11 0 0 00:00
12 0 0 00:00
13 0 0 00:00
14 0 0 00:00

Classifiche

Riva Elettroprogress SA
Patrocinio

8 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U17 F
specialità 2x

rango nome società tempo
1 Jaumin Mélanie-Krattiger Taina CCL 03:59
2 Mossi Alice-Rivera Siria SCLO/SCCM 04:01
3 Lustenberger Amanda-Ferretti Dora SCCM 04:47
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Classifiche

Patrocinio
PL Valli SA, Grancia

9 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U17 M
specialità 2x

rango nome società tempo
1 Schulte Luis-Veronese Matteo SCC 03:35
2 Castano Elia-Mossi Isaia SCLO 03:40
3 Konz Peider-Canuti Marco CCL 03:43
4 Casso Sacha-Botta Stefano CCL 03:53
5 Caccivio Samuele-Zaffalon Thomas SCC 04:18
6 Byshkin Danylo-Kartashov Evgeny CCL 04:29
7 Poretti Filippo-Veraguth Etienne SCC 04:34
8 Treichler Tommaso-Durcubic Vojislav CCL 04:38
9 Colombo Nicola-Pantic Nikola SCC 04:44

10 0 0 00:00
11 0 0 00:00
12 0 0 00:00
13 0 0 00:00
14 0 0 0

Classifiche

Patrocinio
WR Costruzioni, Muzzano

10 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U17 M
specialità 4x

rango nome società tempo
1 Konz Peider-Casso Sacha-Bianchi Neel-Canuti Marco CCL 00:24
2 Ferretti Livio-Soldati Martino-Riesen Sven-Lucchelli Maksim SCCM 03:39
3 Botta Stefano-Treichler Tommaso-Byskin Danylo-Durcubic Vojislav CCL 03:49
4 Poretti Filippo-Veraguth Etienne-Caccivio Samuele-Faffalon Thomas SCC 03:56
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio
Comune di Ponte Tresa

Classifiche

11 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U19 F
specialità singolo

rango nome società tempo
1 Cantoni Chiara CCL 04:04
2 Pasotti Sofia SCLO 04:14
3 Fernandez Fatimah CCL 04:22
4 Zocchi Emma CCL 04:26
5 Krattiger Indira CCL 04:32
6 Diz Sara SCLO 04:44
7
8
9

10
11
12
13
14

Construfin Sagl, Grancia
Patrocinio

Classifiche

12 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U19 M
specialità singolo

1 Legierski Thomasz SCC 03:57
2 Sokolov Ivan CCL 03:58
3 Bucci Elia CCL 04:05
4 Foglia Enrico SCA 99:99
5 Bosco Giulio CCL 99:99
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Patrocinio
Giosytours Giubiasco

Classifiche

13 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U19 F
specialità 2x

rango nome società tempo
1 Zocchi Emma-Fernandez Fatimah CCL 03:50
2 Bosco Ilaria-Krattiger Indira CCL 04:03
3 Diz Sara-De Carli Sabrina SCLO 04:10
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Ghirlanda SA, Dino

Classifiche

Patrocinio

14 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U19 M
specialità 2x

rango nome società tempo
1 Botta Lorenzo - Bolla Davide CCL 04:19
2 Buffi Lauro-Lanini Paolo SCLO 04:50
3 Casso Nicola- Tagliabue Thibaud CCL 05:18
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Classifiche

Patrocinio
Malcafit Caslano

15 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria U19 M
specialità 4x

rango nome società tempo
1 Martinoni Samuele-Mossi Noé-Nessi Ramon-Guscetti Pietro SCL 03:11
2 Sokolov Ivan-Bosco Giulio-Bucci Elia-Cammarota Diego CCL 03:14
3 Metzdorf Andreas-Bianchi Neel-Peci Lorenzo-El Sangedy Noor CCL 03:17
4 0 0 00:00
5 0 0 00:00
6 0 0 00:00
7
8
9

10
11
12
13
14

Classifiche

Patrocinio
Comune di Caslano

16 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria Senior F
specialità 1x

rango nome società tempo
1 Cantoni Chiara CCL 04:06
2 Pasotti Sofia SCLO 04:15
3 Schubiger Matise SCC 04:17
4 Stify Kawtar CCL 04:18
5 Daboub Stefhanie CCL 04:22
6 0 0 00:00
7
8

Classifiche

Caffé Ferrini
Patrocinio

17 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

Categoria Senior M
specialità 1x

rango nome società tempo
1 Comandini Aurelio SCC 02:09
2 Braido Filippo CCL 02:13
3 Zocchi Andrea CCL 02:14
4 Jaumin Elie CCL 02:38
5 Moor Guido CCL 02:42
6 0 0 00:00
7 0 0 00:00
8
9

10
11
12
13
14

Classifiche

Marino Bernasconi SA
Patrocinio

18 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone



Campionati ticinesi di canottaggio 
2018

19 Scuola di Canottaggio Caslano e Malcantone


