CLASSIFICHE FINALI

CASLANO, 24 MARZO 2018







Classifiche

Categoria U15 F Patrocinio specialità singolo Ticino Subacquea

rango	nome	società	tempo
1	Calabrese Vittoria	CCL	04:25
2	Pagnamenta Giorgia	CCL	04:28
3	Negrinotti Cecilia	SCC	04:40
4	Ruffetta Siria	SCLO	04:49
5	Schenk Sofia	SCCM	04:58
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Il cuore sportivo della tradizione

Categoria **U15 M** specialità **singolo**

SPORTS CARS una realtà esclusiva per gli amanti della sportività.

Patrocinio Garage Cencini,Viganello

rango	nome	società	tempo
1	Pellegrini Jan	SCCM	04:27
2	Bertolini Samuele	CCL	04:46
3	Luminati Flavio	SCCM	05:11
4	Camponovo Vito	SCCM	05:28
5	Fasoli Andrea	SCLO	99:99
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U15 F** specialità 2x



rango	nome	società	tempo
1	Pagnamenta Giorgia-Calabrese Vittoria	CCL	04:05
2	Ferretti Dora-Schenk Sofia	SCCM	04:38
3	Bortoluzzi Eleonora-Rizzardo Martina	CCL	07:14
4	Ruffetta Siria-Maggini Giulia	SCLO	99:99
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U15 M** specialità **2x**



Patrocinio Macchimport SA

rango	nome	società	tempo
1	Botta Lorenzo - Bolla Davide	CCL	04:19
2	Buffi Lauro-Lanini Paolo	SCLO	04:50
3	Casso Nicola- Tagliabue Thibaud	CCL	05:18
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U15 M** specialità **4x**

RAIFFEISEN

Patrocinio Raiffeisen Magliasina

rango	nome	società	tempo
1	Botta Lorenzo-Bertolini Samuele-Bellini Alessandro-Bolla Davide	CCL	03:54
2	Pellegrini Jan-Luminati Flavio-Riesen Sven-Camponovo Vito	SCCM	04:09
3	Mercante Federico-Sasselli Florean-Garbuio Giovanni-Delmenico Diego	CCL	04:31
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U17 F** specialità **singolo**





Patrocinio Elettricità Franchini

rango	nome	società	tempo
1	Krattiger Taina	CCL	04:20
2	Rivera Siria	SCCM	04:21
3	Mossi Alice	SCL	04:31
4	Lustenberger Amanda	SCCM	04:58
5	Colombo Lia	SCA	99:99
6	Jaumin Mélanie	CCL	99:99
7	Bosco Ilaria	CCL	99:99
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U17 M** specialità **singolo**



Patrocinio Riva Elettroprogress SA

rango	nome	società	tempo
1	Schulte Luis	SCC	04:01
2	Veronese Matteo	SCC	04:06
3	Castano Elia	SCLO	04:07
4	Ferretti Livio	SCCM	04:19
5	Soldati Martino	SCCM	04:34
6	Lucchelli Maksim	SCCM	99:99
7	Mossi Isaia	SCLO	04:22
8	0	0	00:00
9	0	0	00:00
10	Wabusseg Sebastian	SCCM	99:99
11	0	0	00:00
12	0	0	00:00
13	0	0	00:00
14	0	0	00:00

Classifiche

Categoria **U17 F** specialità **2x**



Patrocinio PL Valli SA, Grancia

rango	nome	società	tempo
1	Jaumin Mélanie-Krattiger Taina	CCL	03:59
2	Mossi Alice-Rivera Siria	SCLO/SCCM	04:01
3	Lustenberger Amanda-Ferretti Dora	SCCM	04:47
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			_
14			

Classifiche

Categoria **U17 M** specialità **2x**



Patrocinio WR Costruzioni, Muzzano

rango	nome	società	tempo
1	Schulte Luis-Veronese Matteo	SCC	03:35
2	Castano Elia-Mossi Isaia	SCLO	03:40
3	Konz Peider-Canuti Marco	CCL	03:43
4	Casso Sacha-Botta Stefano	CCL	03:53
5	Caccivio Samuele-Zaffalon Thomas	SCC	04:18
6	Byshkin Danylo-Kartashov Evgeny	CCL	04:29
7	Poretti Filippo-Veraguth Etienne	SCC	04:34
8	Treichler Tommaso-Durcubic Vojislav	CCL	04:38
9	Colombo Nicola-Pantic Nikola	SCC	04:44
10	0	0	00:00
11	0	0	00:00
12	0	0	00:00
13	0	0	00:00
14	0	0	0

Classifiche

Categoria **U17 M** specialità **4x**



Patrocinio Comune di Ponte Tresa

rango	nome	società	tempo
1	Konz Peider-Casso Sacha-Bianchi Neel-Canuti Marco	CCL	00:24
2	Ferretti Livio-Soldati Martino-Riesen Sven-Lucchelli Maksim	SCCM	03:39
3	ptta Stefano-Treichler Tommaso-Byskin Danylo-Durcubic Vojisl	CCL	03:49
4	pretti Filippo-Veraguth Etienne-Caccivio Samuele-Faffalon Thom	SCC	03:56
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U19 F** specialità **singolo**



Patrocinio Construfin Sagl, Grancia

rango	nome	società	tempo
1	Cantoni Chiara	CCL	04:04
2	Pasotti Sofia	SCLO	04:14
3	Fernandez Fatimah	CCL	04:22
4	Zocchi Emma	CCL	04:26
5	Krattiger Indira	CCL	04:32
6	Diz Sara	SCLO	04:44
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria U19 M Patrocinio specialità singolo Giosytours Giubiasco

1	Legierski Thomasz	SCC	03:57
2	Sokolov Ivan	CCL	03:58
3	Bucci Elia	CCL	04:05
4	Foglia Enrico	SCA	99:99
5	Bosco Giulio	CCL	99:99
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U19 F** specialità **2x**



Patrocinio Ghirlanda SA, Dino

rango	nome	società	tempo
1	Zocchi Emma-Fernandez Fatimah	CCL	03:50
2	Bosco Ilaria-Krattiger Indira	CCL	04:03
3	Diz Sara-De Carli Sabrina	SCLO	04:10
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U19 M** specialità **2x**



Patrocinio Malcafit Caslano

rango	nome	società	tempo
1	Botta Lorenzo - Bolla Davide	CCL	04:19
2	Buffi Lauro-Lanini Paolo	SCLO	04:50
3	Casso Nicola- Tagliabue Thibaud	CCL	05:18
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria **U19 M** specialità **4x**



Patrocinio Comune di Caslano

rango	nome	società	tempo
1	Martinoni Samuele-Mossi Noé-Nessi Ramon-Guscetti Pietro	SCL	03:11
2	Sokolov Ivan-Bosco Giulio-Bucci Elia-Cammarota Diego	CCL	03:14
3	Metzdorf Andreas-Bianchi Neel-Peci Lorenzo-El Sangedy Noor	CCL	03:17
4	0	0	00:00
5	0	0	00:00
6	0	0	00:00
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

Classifiche

Categoria Senior F Patrocinio specialità 1x Caffé Ferrini

rango	nom e	società	tempo
1	Cantoni Chiara	CCL	04:06
2	Pasotti Sofia	SCLO	04:15
3	Schubiger Matise	SCC	04:17
4	Stify Kawtar	CCL	04:18
5	Daboub Stefhanie	CCL	04:22
6	0	0	00:00
7			
8			

Classifiche

Categoria Senior M specialità 1x Patrocinio BERNASCONI Marino Bernasconi SA

rango	nome	società	tempo
1	Comandini Aurelio	SCC	02:09
2	Braido Filippo	CCL	02:13
3	Zocchi Andrea	CCL	02:14
4	Jaumin Elie	CCL	02:38
5	Moor Guido	CCL	02:42
6	0	0	00:00
7	0	0	00:00
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			